

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
12:00	EB	ÜFE - Aylık (%)	Şubat	-0,6	0,7
12:00	EB	ÜFE - Yıllık (%)	Şubat	-3,0	-2,2
12:00	EB	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Şubat	-0,2	-0,1
12:00	EB	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Şubat	1,6	2,0
21:00	ABD	FOMC Toplantı Tutanakları	18-Mar		

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ile İran arasında Pakistan'ın arabuluculuğuyla ateşkes sağlanmasıyla küresel piyasalarda risk iştahı belirgin şekilde toparlanıyor. ABD Başkanı Trump İran'a yönelik askeri saldırıların iki haftalığına askıya alındığını açıklarken, İran da bu süre için Hürmüz Boğazı'nı geçişlere açtı. İran 10 Nisan Cuma günü Pakistan'da müzakerelere başlanacağını da duyurdu. Geçici ateşkes anlaşması ve müzakere tarihinin belirlenmesi ardından Asya piyasaları bu sabah %3'ün üzerinde kazançlarla seyreliyor. Benzer şekilde ABD vadeliileri de yükselirken, Avrupa vadeliilerindeki kazançlar %5 civarında seyrederken öne çıkıyor. Anlaşma öncesi ABD endeksleri ise yatay bir görünümle dün günü tamamlamıştı. Dow Jones %0,18 gerilerken, S&P500 %0,08 ve Nasdaq %0,10 yükselmişti.

Savaşın başlangıcı ardından belirgin şekilde yükselen dolar endeksi ateşkes ile birlikte 99 seviyesinin altına inerken, ABD tahvilleri de toparlandı. 2 yıllık tahvil faizi %3,72'ye, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,23'e gerilemiş bulunuyor. EURUSD ve GBPUSD pariteleri de güne güçlü bir başlangıç yaparak sırasıyla 1,1685 ve 1,3425 seviyelerinden işlem görüyor. Savaş süreci boyunca baskılanan Fed'e yönelik faiz indirimi beklentilerinin de toparlandığını görüyoruz. Diğer taraftan Avrupa ve İngiltere Merkez Bankaları için beklentilerde henüz belirgin bir iyileşme izlenmiyor. Veri tarafında ise ABD'de dün açıklanan göstergeler ekonomik görünümde karışık sinyaller verdi. ADP'nin haftalık verilerine göre, 21 Mart'ta sona eren dört haftalık dönemde özel sektör istihdamı haftalık ortalama 26 bin artış gösterdi. Bu veri istihdam kazanımlarının güçlendiğine işaret ederken, dayanıklı mal siparişlerinin şubatta %1,4 düşmesi ekonomik aktivite için zayıflamaya işaret etti. Ulaşım hariç siparişlerde artış görülmesine rağmen savunma hariç siparişlerdeki gerileme dikkat çekti. Veriler ardından Atlanta Fed de ilk çeyrek büyüme tahminini %1,6'dan %1,3'e indirdi. Atlanta Fed mart boyunca gelen veriler öncesinde ilk çeyrek için %3'ün üzerinde büyüme bekliyordu. Yine dün açıklanan New York Fed anketinde ise kısa ve orta vadeli enflasyon beklentilerinde yükseliş görülürken, uzun vadeli beklentileri %3 seviyesinde sabit kaldı. Bugün ise ABD'de mart ayı FOMC toplantısının tutanaklarını takip edeceğiz. Mart toplantısında Fed politika faizini sabit tutmuş ve artan jeopolitik riskler ile enerji fiyatlarının enflasyon görünümü üzerindeki etkilerine dikkat çekmişti. ABD ile İran arasında sağlanan geçici anlaşma ile birlikte Hürmüz Boğazı'ndan geçişlerin sağlanacağını açıklanması ardından petrole yönelik fiyat endişeleri bir miktar törpülenmiş olsa da yayımlanacak tutanaklar yaşanan sürecin Fed'in mart toplantısındaki yansımalarını değerlendirmek açısından önemli olacak. Avrupa tarafında ise bugün şubat ayı ÜFE rakamları ve perakende satış verileri takip edilecek.

Ateşkes anlaşması öncesinde ABD'nin sertleşen söylemleri dün BIST100 endeksinde satış baskısı yarattı. Günü %1,45 düşüşle 12.921 seviyesinden tamamlayan endekste işlem hacmi 145,5 milyar TL oldu. Gelişmeler sonrası güne hafif bir düşüşle başlayan dolar/TL bu sabah 44,57 seviyelerinde bulunurken, 5 yıllık CDS primi 284 civarında seyreliyor.

ABD ile İran arasında sağlanan iki haftalık ateşkes anlaşması ardından Brent petrol bugün %13 üzerinde düşüşle 94,9\$ seviyelerinde hareket ediyor. Ateşkes sonrası kıymetli madenler de toparlanıyor. Ons altın 4.850\$ üstüne sıçraması ardından 4.820\$, ons gümüş ise 76,90\$ civarında seyreliyor. Bitcoin ise 71.700\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1721–1,1799, aşağı yönde 1,1643–1,1577 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3452–1,3479, aşağı yönde 1,3368–1,3295 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.856\$–4.929\$, aşağı yönde 4.707\$–4.665\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 77,20\$–80,04\$, aşağı yönde 75,12\$–73,64\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.118\$–2.265\$, aşağı yönde 1.976\$–1.880\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.634\$–1.795\$, aşağı yönde 1.486\$–1.373\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.195€–4.307€, aşağı yönde 4.062€–3.941€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 67,21€–72,25€, aşağı yönde 63,60€–59,59€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 44,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 43,9738 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Hazine'nin nakit gelirleri mart ayında 1 trilyon 244 milyar lira, giderleri de 1 trilyon 524 milyar lira olarak gerçekleşti. Hazine'nin mart ayında faiz dışı giderleri 1 trilyon 293 milyar lira olurken faiz ödemeleri de 230 milyar TL olarak kaydedildi. Hazine'nin mart ayında faiz dışı dengesi 48,9 milyar TL açık verdi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 4 yıl vadeli TLREF tahvilde ihale öncesi satışlarla birlikte 100 milyar TL'lik borçlanmaya gitti.
- Bloomberg'e konuşan konuya yakın üst düzey bir yetkiliye göre Türkiye, Ukrayna'nın İstanbul Boğazı üzerinden sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) ithal etme talebine, güvenlik riski oluşturduğu gerekçesiyle karşı çıkıyor.
- Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR), kuru çay fiyatlarına ortalama %10 zam yaptı.

Avrupa

- Almanya'da mart ayı final verilere göre hizmet PMI 50,9 olarak açıklandı ve 51,2 olan öncü veriye göre aşağı yönlü revize edildi. Bileşik PMI ise 51,9 seviyesinde kalarak öncü veriye aynı gerçekleşti.
- Euro Bölgesi'nde mart ayı final verilere göre hizmet PMI 50,2 olarak açıklandı ve 50,1 olan öncü veriye kıyasla sınırlı yukarı yönlü revize edildi. Bileşik PMI ise 50,7 seviyesine yükselerek 50,5 olan öncü verinin üzerinde gerçekleşti.
- Euro Bölgesinde, İran Savaşı'nın ardından ilk şokun mart başında hissedilmesinden dört hafta sonra, Nisan 2026'da Sentix ekonomik endeksi sert bir gerileme kaydetti. Euro Bölgesi genel endeksi 16,1 puan düşerken, bu düşüşte ekonomik beklentilerdeki 19,0 puanlık keskin gerileme belirleyici oldu. Yatırımcılar, "resesyon" riskinin yeniden gündeme geldiğini değerlendirdi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pierre Wunsch, İran savaşının uzun sürmesi halinde birkaç faiz artırımını olabileceğini öngördü. Wunsch, "Eğer bu savaş haziran ayına kadar bitmezse, sanırım faiz artışı yapmak zorunda kalacağız. Nisan ayında da artış yapma ihtimalini göz ardı etmek istemiyorum" dedi.
- İngiltere'de mart ayı final verilere göre bileşik PMI 50,3 olarak açıklandı ve 51,0 olan öncü verinin altında gerçekleşti. Hizmet PMI ise 50,5 seviyesinde açıklanarak 51,2 olan öncü veriye kıyasla aşağı yönlü revize edildi.

ABD

- ABD'de ADP'nin haftalık güncellemesi olan NER Pulse verilerine göre, 21 Mart 2026'da sona eren dört haftalık dönemde ABD'de özel sektör işverenleri haftalık ortalama 26 bin kişilik istihdam artışı sağladı.
- ABD'de dayanıklı mal siparişlerinin tutarı şubatta %1,4 ile beklenenden fazla düşüş kaydetti. Ulaşım hariç siparişler şubatta %0,8 artarken, savunma hariç siparişler %1,2 düştü.
- New York Fed anketine göre, mart ayında gelecek 12 ayı kapsayan medyan enflasyon beklentisi bir önceki aya kıyasla 0,4 puan artarak %3,4 seviyesine çıktı. Tüketicilerin orta vadeli enflasyon beklentisi 0,1 puan artışla %3,1'e yükselirken, uzun vadeli enflasyon beklentisi değişim göstermeyerek %3'te kaldı. Bu dönemde medyan kazanç artışı beklentisi 0,1 puan gerileyerek %2,4'e düştü. İş bulma beklentileri iyileşme kaydederken, iş kaybı ve işsizlik oranına ilişkin beklentilerde zayıflama görüldü.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2026 yılı birinci çeyrek büyüme tahminini %1,6'dan %1,3'e indirdi.
- ABD'de tüketici kredileri, şubat ayında beklentilerin altında kalarak 9,5 milyar dolar arttı.
- ABD Enerji Enformasyon İdaresi, Orta Doğu gerilimiyle beraber Hürmüz Boğazı'nda yaşanan sorunların küresel arzı etkilemesi nedeniyle Nisan ayında petrol fiyatı tahminini yukarı yönlü revize etti. EIA'nın "Nisan 2026 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu"na göre, Brent türü ham petrolün ortalama varil fiyatının bu yıl 96 dolar seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyor. Önceki raporda bu tahmin 78,84 dolar olarak açıklanmıştı.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, İran savaşının ABD ekonomisini yavaşlatırken enflasyonu da yukarı iterek Fed'i ne yapılması gerektiğine dair açık bir reçetesi bulunmayan sıkıntılı bir konuma düşüreceğinden endişe ettiğini söyledi. Goolsbee, petrol fiyatlarının yüksek seyretmeye devam etmesi durumunda enflasyonun ekonomiye daha derinden yerleşebileceğini, bunun fiyatları yukarı iterken şu an için "istikrarlı ama pek de iyi sayılmayan" iş gücü piyasasını da tehdit edeceğini söyledi. Goolsbee şöyle devam etti: "Yüksek petrol fiyatlarından kaynaklanan stagfasyonist bir patlamanın tarife enflasyonu henüz geçmeden yaşanması; büyümenin ana motoru olan ABD tüketicisinin pes edip 'güvenimiz kalmadı, paramızı biriktireceğiz' demesi ve bizi stagfasyonist bir resesyona sürüklemesi ihtimali en kötü sonuç olurdu." Ülke ekonomisi hakkında ise "Şu an için temkinli- ya da sınırlı desem daha doğru- bir noktadayım" ifadesini kullandı. Goolsbee, bu belirsizlik ortamında Fed'in politika belirleyici masasındaki tartışmaların çok sert geçebildiğini söyledi.
- Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, artan enerji fiyatlarının ve Orta Doğu'daki çatışmanın Fed'in iki temel hedefi olan fiyat istikrarı ve tam istihdama etkilerinin belirsizliği karşısında kısa vadeli borçlanma maliyetlerinin merkez bankasının gerektiğinde tepki vermesine olanak tanıyacak şekilde uygun düzeyde belirlendiği görüşünü yineledi. Meslektaşlarının çoğu gibi Jefferson da iş gücü piyasasının hemen hemen dengelenmiş durumda olduğunu, ancak işletmelerin işe alım konusunda zaten isteksiz davranması nedeniyle olumsuz şoklara karşı kırılğan olduğunu söyledi. Yeterince büyük bir olumsuz şokun istihdam artışı yavaşlatabileceğini ve şu an %4,3 düzeyinde olan işsizlik oranını yukarı itebileceğini belirtti. Bu arada, yine pek çok meslektaş gibi Jefferson da enflasyonun Fed'in %2'lik hedefinin üzerinde seyretmeye devam ettiğine ilişkin endişesini dile getirdi. Mevcut para politikası duruşunun, enflasyonun gerilemesine yeniden başlamasına izin verirken iş gücü piyasasını desteklemeyi sürdürmesi gerektiğini ifade etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- New York Fed Başkanı John Williams, İran'daki savaştan kaynaklanan yüksek petrol fiyatlarının genel enflasyonu artıracağı beklentisine rağmen, ABD'deki temel fiyat baskılarına ilişkin görünümünün büyük ölçüde değişmediğini söyledi. Williams gıda ve enerji bileşenlerini içermeyen çekirdek enflasyonun hafif artacağını öngördü.
- Dallas Fed tarafından yayımlanan yeni bir çalışma, İran ile yaşanan savaş nedeniyle küresel petrol ticaretinde meydana gelebilecek uzun süreli bir aksamanın, ABD manşet enflasyonunu yıl sonuna kadar %4'ün üzerine taşıyabileceğini ortaya koydu.

Asya

- Japonya'da reel ücretler şubat ayında %1,9 artarak beş yılın en yüksek artışını kaydetti ve üst üste ikinci ay artış gösterdi.
- Japonya parlamentosu, şubat ayında yapılan erken seçimler nedeniyle yaşanan gecikmenin ardından 122,31 trilyon yen (yaklaşık 767 milyar dolar) tutarında rekor bir yıllık bütçeyi onayladı.

Dünyadan

- Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol, Hürmüz Boğazı'ndaki abluka ile tetiklenen petrol ve doğalgaz krizinin büyüklüğüne dikkat çekti. Birol, "Dünya hiçbir zaman bu büyüklükte bir enerji arzı kesintisi yaşamadı. Mevcut kriz; 1973, 1979 ve 2022 krizlerinin toplamından daha ciddi bir boyutta" ifadelerini kullandı.
- WSJ'nin haberine göre, ABD ordusu İran'ın ana petrol terminalinin bulunduğu Hark Adası'ndaki askeri noktaları vurdu.
- ABD Başkanı Donald Trump, İran'ın şartlarını kabul etmemesi durumunda bu ülkeye yönelik saldırıları şiddetlendireceği yönündeki ultimatomonun son saatlerine yaklaşırken tehditlerini yineledi. Trump, Truth Social paylaşım sitesindeki hesabından yaptığı açıklamada "Bu gece bütün bir medeniyet yok olacak ve bir daha asla geri gelmeyecek" dedi.
- BM Güvenlik Konseyi'nde Hürmüz Boğazı'nda seyrüsefer özgürlüğünü amaçlayan karar tasarısı, Rusya ve Çin'in vetosuyla kabul edilmedi.
- İran'ın BM Daimi Temsilcisi Emir Said İrevani, Trump'ın "Bütün bir medeniyet bu gece yok olacak ve asla geri dönmeyecek" sözlerini son derece sorumsuz ve aynı zamanda endişe verici olarak nitelendirdi.
- Beyaz Saray, Trump ve Vance'in açıklamalarının ardından ortaya atılan İran'da nükleer silah kullanılabileceği iddialarının gerçeği yansıtmadığını belirtti.
- İran'da, Huzistan eyaletine bağlı Mahşehr'deki Emir Kebir Petrokimya Tesisi ile Erak'taki alüminyum üretim tesisine ABD ve İsrail tarafından saldırı düzenlendiği bildirildi.
- Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, Trump'tan İran'a tanınan süreyi iki hafta uzatmasını, Tahran'dan ise Hürmüz Boğazı'nı aynı süreyle açmasını istedi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Pakistan'ın arabuluculuğuyla İran'a yönelik askeri saldırıların iki haftalığına askıya alındığını açıkladı. Trump, ateşkesin çift taraflı olacağını belirterek İran'ın Hürmüz Boğazı'nı tam ve güvenli biçimde açması şartını öne sürdü. Trump, Çin'in İran'ı müzakere masasına getirdiğine inandığını söyledi.
- Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, ABD'nin İran'daki temel askeri hedeflerine 38 gün içinde ulaştığını öne sürerek, varılan ateşkesi "ABD için bir zafer" olarak niteledi.
- İran, 2 hafta süreyle Hürmüz Boğazı'nı geçişlere açtı. İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi, "Ateşkes boyunca Hürmüz Boğazı'ndan güvenli geçişler, İran ordusu ile koordineli bir şekilde mümkün olacak" dedi.
- Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, "İran ile ABD'nin müttefikleriyle birlikte, Lübnan da dahil olmak üzere her cephede geçerliliği an itibarıyla başlayan derhal bir ateşkesle vardıklarını duyurmaktan büyük memnuniyet duyuyorum" dedi.
- İsrail Başbakanlık Ofisi, İsrail'in ABD Başkanı Donald Trump'ın kararını desteklediğini açıkladı. i24'ün haberine göre açıklamada, olası ateşkes anlaşmasının Lübnan'ı kapsamadığı belirtildi.
- İran Yüksek Ulusal Güvenlik Konseyi, müzakerelerin "ABD tarafına tam bir güvensizlik içinde" 10 Nisan Cuma günü Pakistan'ın başkenti İslamabad'da başlayacağını duyurarak, "Tarihi bir zafer elde ettik" dedi. İran yönetimi, ABD ve İsrail ile savaşı sonlandırmak için Pakistan'da yürütülecek müzakerelerin 15 günlük ateşkes süreci içerisinde neticelendirilmesini hedeflediğini duyurdu.
- ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social üzerinden yaptığı paylaşımında, ülkesinin Hürmüz Boğazı'ndaki trafik yoğunluğuna yardımcı olacağını ve bölgede "her şeyin yolunda gitmesi için" bulunacağını açıkladı. Trump'ın mesajında, İran'ın bazı gemilerden geçiş ücreti almaya devam etme ihtimaline değinilmedi. Trump paylaşımında, bunun "Dünya Barışı için büyük bir gün" olduğunu belirterek Orta Doğu'da "Altın Çağ" öngörüsünde bulundu. "Büyük paralar kazanılacak" ifadelerini kullanan Trump, ateşkesin ardından bölgedeki gelişmeleri olumlu bir dönemin başlangıcı olarak nitelendirdi.
- Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ), çarşamba günü gerçekleştirdiği toplantıda politika faizini %2,25 seviyesinde sabit bıraktı. Üst üste ikinci toplantıda da faiz oranlarını değiştirmeme kararı alan banka, Orta Doğu'daki savaşın ekonomik yansımalarını değerlendirmeyi sürdürürken, enflasyon baskılarının artması durumunda harekete geçmeye hazır olduğu mesajını verdi.
- Hindistan Merkez Bankası (RBI) temel politika faiz oranını piyasa beklentilerine paralel olarak %5,25 seviyesinde sabit tuttu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.